
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 , poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 
z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/252/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/273/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 740 000,00   40 000,00   40 000,00   30 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5
0
0   Handel 

po zmianach 615 000,00   40 000,00   40 000,00   30 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   575 000,00   575 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 740 000,00   40 000,00   40 000,00   30 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    50095  Pozostała działalność 
po zmianach 615 000,00   40 000,00   40 000,00   30 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   575 000,00   575 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 741 081,97   5 925 800,00   5 925 800,00   92 800,00   5 833 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 815 281,97   2 815 281,97   290 281,97   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 866 081,97   5 925 800,00   5 925 800,00   92 800,00   5 833 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 940 281,97   2 940 281,97   290 281,97   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00    90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 455 281,97   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   295 281,97   295 281,97   290 281,97   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 555 281,97   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   395 281,97   395 281,97   290 281,97   0,00   0,00   
przed zmianą 2 342 000,00   2 142 000,00   1 985 000,00   1 121 000,00   864 000,00   150 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -38 000,00   -38 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 342 000,00   2 142 000,00   1 985 000,00   1 121 000,00   864 000,00   150 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 190 000,00   1 990 000,00   1 983 000,00   1 121 000,00   862 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -38 000,00   -38 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00    92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 190 000,00   1 990 000,00   1 983 000,00   1 121 000,00   862 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 46 004 339,20   37 953 629,23   32 784 801,00   19 126 994,00   13 657 807,00   2 156 000,00   1 740 697,00   830 769,23   126 110,00   315 252,00   8 050 709,97   8 050 709,97   290 281,97   0,00   0,00   
zmniejszenie -163 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -163 000,00   -163 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 163 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   163 000,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 46 004 339,20   37 953 629,23   32 784 801,00   19 126 994,00   13 657 807,00   2 156 000,00   1 740 697,00   830 769,23   126 110,00   315 252,00   8 050 709,97   8 050 709,97   290 281,97   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i objęcie Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

akcji i 
udziałów wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 987 627,00   17 987 627,00   668 480,00   548 587,00   119 893,00   630 900,00   16 688 247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 17 987 627,00   17 987 627,00   668 480,00   548 587,00   119 893,00   630 900,00   16 688 247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/273/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 500   Handel 575 000,00 

  50095  Pozostała działalność 575 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 

    Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 575 000,00 

 600   Transport i łączność 4 222 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 222 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 222 000,00 

    Budowa trzech zjazdów o charakterze publicznym z drogi wojewódzkiej Jamno - Brzeziny 80 000,00 

    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach - I etap 3 520 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 100 000,00 

    Remont drogi gminnej ul. Ludowa w Brzezinach - I etap 500 000,00 

    Remont drogi gminnej ul. Sejmu Wielkiego w Brzezinach - I etap 22 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 113 428,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 428,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 428,00 

    Wykupy  działek 113 428,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 281,97 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

    Przeciwdziałanie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 1 500 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Zakup rębaka mobilnego na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzezinach 120 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - II etap 25 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

    Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 900 000,00 

  90095  Pozostała działalność 395 281,97 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa 
Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 5 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 705,00 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa 
Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 184 705,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 576,97 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa 
Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 105 576,97 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Zakup ciągnika rolniczego LSR60R45FF 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 200 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 

    Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. Sportowej 1 w Brzezinach 150 000,00 

    Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 12 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

    Zakup urządzeń fitness 38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 2



   
 Razem 8 050 709,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8FCC07-6F6E-44BD-B7A3-74D358215CCA. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

